
Plzeňský kraj
sídlo:
k podpisu smlouvy oprávněn: 
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu:

Škroupova 18, 306 13 Plzeň
Bc. Josef Bernard, hejtman Plzeňského kraje
70890366
CZ70890366
Raiffeisenbank a. s., pobočka Plzeň
1063003377/5500

na straně jedné 
(dále jen „pronajímatel11)

a

Plzeňský Prazdroj, a.s.
sídlo:U Prazdroje 64/7, Východní Předměstí, 301 00 Plzeň 
osoba oprávněná k podpisu smlouvy: Ing. Rudolf Šlehofer 
IČ:45357366 
DIČ: CZ45357366

bankovní spojení: Citibank Europe plc, organizační složka 
číslo účtu: 2029990203/2600

na straně druhé 
(dále jen „nájemce")

uzavírají mezi sebou tuto

smlouvu o pronájmu reklamní plochy
dle ustanovení § 2201 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

I.

Předmětem této smlouvy je pronájem reklamní plochy určené k propagaci loga 
nájemce v reklamní kampani (na tištěných materiálech - letáky, plakáty, v inzercích 
v tištěných médiích, na webových Stánkách a facebooku, na billboardech, ve vysílání 
regionální televize) k akci Prodaná nevěsta Open Air, která se uskuteční 7. 9. 2018 
na náměstí Republiky v Plzni.

II.

Na základě této smlouvy uhradí nájemce pronajímateli nájemné ve výši 200 000 Kč 
(slovy: dvě stě tisíc korun českých), jedná se o částku základu daně, ke které bude 
ke dni zdanitelného plnění připočtena příslušná zákonná sazba DPH.

Finanční prostředky z nájemného použije pronajímatel na realizaci a podporu akce 
Prodaná nevěsta Open air.

1



III.

Nájemce se zavazuje zaplatit nájemné včetně zákonné sazby DPH bezhotovostním 
převodem pronajímateli na bankovní účet č.: 1063003377/5500 na základě faktury 
vystavené pronajímatelem se splatností 30 dnů.

IV.

Pronajímatel zajistí umístění loga objednatele v reklamní kampani k akci Prodaná 
nevěsta Open Air, která se uskuteční 7. 9. 2018 na náměstí Republiky v Plzni.

Pronajímatel předá nájemci fotodokumentaci umístění loga nájemce do 31. 9. 2018.

V.

Kontaktn^sobou z^oronaiímateIe 
j|^mtel.:^^m, e-mail

VI.

1. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž jeden je určen pro 
nájemce a dva pro pronajímatele.

2. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv ve smyslu zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

3. Uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesením Rady Plzeňského kraje
č..... ze dne .....

4. Změny a doplňky k této smlouvě lze provést pouze po vzájemném odsouhlasení 
smluvních stran, a to písemně, s číselně označenými dodatky, podepsanými 
oběma smluvními stranami.

5. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich pravé 
a svobodné vůle, že obě smluvní strany souhlasí s jejím obsahem.

6. Případná neplatnost některého ujednání této smlouvy nemá za následek 
neplatnost celé smlouvy.

V Plzni dne - 1 -06- 2018 V....PO.M........dn e..A.Li7

Pronajímatel: Nájemce:



čj. ; .................
I '

...1................
"1..........................

Počet listů :.... 

Počet výtisků : 

Číslo výtisku 

Za správnost 

Radní

Kompetence na základě :....£?frrr.

.Jr.:..'fíČF.Á. // .£7.£>/<?. 

D^tum :....... .................................................


